City Triathlon Baunatal 2017

‘ " CHRONOEBASE 2. Bundesliga Ménner am 03.09.2017
Ergebnisliste Mannschaftsauswertung
Platzaddition

Team Team-Zeit Platzziffer Endzeit

19 2 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim 03:50:27.1 26 Christian Eckhardt 00:57:36.6 13
Johannes Bronner 00:57:36.8 15
Mark Scheuring 00:57:36.8 16

Steven Scheuring 00:57:36.9

17 4 SV Wiirzburg 05 03:50:39.8 58 Felix Bdckmann 00:57:38.7 20
Kevin Antoni 00:57:40.0 21
Julian Mller 00:57:40.4 22

Elias Schipperges 00:57:40.7

15 6 Tri Team Wetterau 03:56:36.6 90 Hendrik Miinstermann  00:59:05.5 34
Sven-Arne Bartels 00:59:10.1 35

Tom Weber 00:59:10.1 36

Jannik Trunk 00:59:10.9 37

13 8 Triteam Kunzmann SSKC Aschaffenburg 04:03:40.7 122 Benjamin Junker 01:00:54.6 46
Kristian Kullmann 01:00:54.8 47

Benjamin Winke 01:00:55.5 48

Felix Hohm 01:00:55.8 49

12 9 Volllast TriTeam Schongau 00:00:00.0 154 Johannes Zappe 01:05:08.4 51
Vincent Zappe 01:05:08.7 52
Jens Boas 01:05:08.7 53

Leon Zimmermann 01:08:02.2 «x

12 9 SSV Forchheim 00:00:00.0 154 Ralf Gartner 01:08:02.2 «x
Steffen Lotta 01:08:02.2 «x

Michael Kalb 01:08:02.2 «x

Manuel Heilmann 01:08:02.2 «x

12 9 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:00:00.0 154 Maximilian Hommann 00:57:10.0 6
Paul Schuster 00:57:10.2 7

Daniel Schmoll 00:57:10.6 8

Yannick Lieners 01:08:02.2 «x
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Suche

"' BASE LEISTUNGEN VERANSTALTUNGEN TECHNIK KONTAKT
City Triathlon Baunatal 2017
03.09.2017
WK 7: 2. Bundesliga Manner
Suche:
Rang R- R- Snr Name Verein AK Jg R- Schwimmen Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2 Laufen Endzeit R
M w AK Gesamt Gesamt Gesamt
1 1 303 Maximilian Team Nikar Heidelberg AK 1993 1 00:09:03.0 00:00:30.9 00:29:04.9 00:00:51.7 00:30:27.5 00:17:24.0 00:56:54.5 0
SaBerath 20
2 2 301 Nick Ziegler Team Nikar Heidelberg JA 2000 2 00:09:03.0 00:00:28.7 00:29:06.2 00:00:50.5 00:30:25.4 00:17:26.3 00:56:54.7 0
3 3 300  Jakob Breinlinger ~ Team Nikar Heidelberg JA 2000 1 00:09:03.0 00:00:30.0 00:29:06.2 00:00:49.2 00:30:25.4 00:17:26.3 00:56:54.7 0
4 4 299  Simon Breinlinger  Team Nikar Heidelberg AK 1996 2 00:09:03.0 00:00:28.9 00:29:08.1 00:00:49.0 00:30:26.0 00:17:25.7 00:56:54.7 0
20
5 5 302 Matteo Pio-Loco Team Nikar Heidelberg AK 1996 3 00:09:03.0 00:00:30.6  00:29:04.5 00:00:50.8 00:30:25.9 00:17:26.9 00:56:55.8 0
20
6 6 308 Maximilian REA Card Triathlon Team TuS JUN 1999 1 00:09:17.0 00:00:34.2 00:29:22.4 00:00:41.9 00:30:38.5 00:17:14.5 00:57:10.0 O
Hammann Griesheim
7 7 307 Paul Schuster REA Card Triathlon Team TuS AK 1988 1 00:09:17.0 00:00:33.0 00:29:20.8 00:00:46.1 00:30:39.9 00:17:13.3 00:57:10.2 0
Griesheim 25
8 8 304  Daniel Schmoll REA Card Triathlon Team TuS AK 1982 1 00:09:17.0 00:00:36.2  00:29:20.8 00:00:43.6 00:30:40.6 00:17:13.0 00:57:10.6 0O
Griesheim 35
https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventlD=45 1/7
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

305

295

297

324

325

309

311

310

312

326

328

334

338

Marius Overdick

Uwe Drescher

Thomas Ott

Thomas Voit

Tim Wolf

Christian

Eckhardt

Mark Scheuring

Johannes Bronner

Steven Scheuring

Stefan Hogl

Torben

Hoffmeister

Felix Backmann

Kevin Antoni

Ergebnisse Tabelle : chronobase — Exakte Zeitnahme firr Sportveranstaltungen

REA Card Triathlon Team TuS

Griesheim

Triathlon Team DSW Darmstadt

Triathlon Team DSW Darmstadt

triathlonschule.de Team Icehouse

Bayreuth

triathlonschule.de Team Icehouse

Bayreuth

SPANNRIT Team TSG Kleinostheim

SPANNRIT Team TSG Kleinostheim

SPANNRIT Team TSG Kleinostheim

SPANNRIT Team TSG Kleinostheim

triathlonschule.de Team Icehouse

Bayreuth

triathlonschule.de Team Icehouse

Bayreuth

SV Wirzburg 05

SV Wirzburg 05

https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventlD=45

AK
20

AK
25

JA

AK
25

AK
30

AK
25

AK
20

AK
20

AK
20

AK
25

AK
25

JUN

AK
25

1994

1992

2000

1988

1986

1988

1995

1993

1996

1989

1988

1998

1992

Schwimmen

4 00:09:17.0
2 00:09:00.0
3 00:09:00.0
3 00:10:01.0
1 00:10:01.0
4 00:09:38.0
6 00:09:38.0
5 00:09:38.0
7 00:09:38.0
5 00:10:01.0
6 00:10:01.0
2 00:09:45.0
7 00:09:45.0

Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2

00:00:36.8

00:00:30.8

00:00:30.3

00:00:32.5

00:00:34.0

00:00:35.1

00:00:33.5

00:00:34.3

00:00:34.3

00:00:33.1

00:00:33.7

00:00:39.5

00:00:39.3

00:29:17.7

00:29:15.2

00:29:20.7

00:29:12.3

00:29:11.3

00:29:36.7

00:29:37.9

00:29:36.7

00:29:35.6

00:29:13.3

00:29:12.4

00:29:00.9

00:29:03.9

00:00:46.4

00:00:52.6

00:00:51.4

00:00:44.9

00:00:44.7

00:00:45.0

00:00:46.7

00:00:45.4

00:00:47.1

00:00:44.4

00:00:45.2

00:00:48.9

00:00:47.7

00:30:40.9

00:30:38.6

00:30:42.4

00:30:29.7

00:30:30.0

00:30:56.8

00:30:58.1

00:30:56.4

00:30:57.0

00:30:30.8

00:30:31.3

00:30:29.3

00:30:30.9

Laufen

00:17:13.4

00:17:52.9

00:17:50.3

00:17:05.4

00:17:05.6

00:17:01.8

00:17:00.7

00:17:02.4

00:17:01.9

00:17:05.8

00:17:05.7

00:17:24.4

00:17:24.1

00:57:11.3

00:57:31.5

00:57:32.7

00:57:36.1

00:57:36.6

00:57:36.6

00:57:36.8

00:57:36.8

00:57:36.9

00:57:37.6

00:57:38.0

00:57:38.7

00:57:40.0
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25

26

27

28

29
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31

32

33

34

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

335

337

345

347

346

344

342

339

340

327

336

298

357

Julian Muller

Elias Schipperges

Tim Dulfer

Nicolas Kramer

Peter Morbe

Andreas Theobald

Fabian Kraft

Gabriel

Bauernfeind

Sebastian Kern

Benjamin Lenk

Julius Jahn

Felix Schwarz

Hendrik

MUnstermann

Ergebnisse Tabelle : chronobase — Exakte Zeitnahme firr Sportveranstaltungen

SV Wrzburg 05

SV Wirzburg 05

Tri Post Trier Sport

Tri Post Trier Sport

Tri Post Trier Sport

Tri Post Trier Sport

Puma Team TV 48 Erlangen

Puma Team TV 48 Erlangen

Puma Team TV 48 Erlangen

triathlonschule.de Team Icehouse

Bayreuth

SV Wirzburg 05

Triathlon Team DSW Darmstadt

Tri Team Wetterau

https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventlD=45

AK
20

AK
25

AK
20

AK
20

JUN

AK
20

JUN

AK
20

AK
30

AK
45

AK
20

JUN

JUN

1995

1990

1994

1995

1998

1993

1999

1995

1987

1972

1996

1999

1999

10

11

12

13

Schwimmen

00:09:45.0

00:09:45.0

00:10:36.0

00:10:36.0

00:10:36.0

00:10:36.0

00:09:41.0

00:09:41.0

00:09:41.0

00:10:01.0

00:09:45.0

00:09:00.0

00:09:49.0

Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2

00:00:39.0

00:00:38.9

00:00:34.3

00:00:34.5

00:00:34.7

00:00:33.4

00:00:33.5

00:00:32.4

00:00:34.4

00:00:34.7

00:00:40.4

00:00:28.8

00:00:33.7

00:29:02.2

00:29:00.8

00:29:37.5

00:29:38.7

00:29:38.8

00:29:39.1

00:29:29.5

00:29:29.7

00:29:28.1

00:29:09.5

00:29:02.0

00:29:22.4

00:29:33.6

00:00:48.1

00:00:50.3

00:00:54.4

00:00:52.5

00:00:53.1

00:00:53.9

00:00:44.6

00:00:44.8

00:00:50.0

00:00:44.9

00:00:47.4

00:01:08.2

00:00:44.5

00:30:29.3

00:30:30.0

00:31:06.2

00:31:05.7

00:31:06.6

00:31:06.4

00:30:47.6

00:30:46.9

00:30:52.5

00:30:29.1

00:30:29.8

00:30:59.4

00:30:51.8

Laufen

00:17:26.1

00:17:25.7

00:16:49.1

00:16:50.1

00:16:49.2

00:16:49.6

00:18:11.3

00:18:13.3

00:18:08.2

00:18:14.1

00:18:31.4

00:18:53.2

00:18:24.7

00:57:40.4

00:57:40.7

00:58:31.3

00:58:31.8

00:58:31.8

00:58:32.0

00:58:39.9

00:58:41.2

00:58:41.7

00:58:44.2

00:58:46.2

00:58:52.6

00:59:05.5
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

354

355

358

363

362

361

360

313

329

333

330

318

316

Sven-Arne Bartels

Tom Weber

Jannik Trunk

Simon Jakob

Maurice Herwig

Florian Drexler

Dario Ernst

Dennis Marz

Sebastian Neef

Simon Feigl

Fritz Gerhart

Benjamin Junker

Kristian Kullmann

Ergebnisse Tabelle : chronobase — Exakte Zeitnahme firr Sportveranstaltungen

Tri Team Wetterau

Tri Team Wetterau

Tri Team Wetterau

Team Brille 1 KSV Baunatal

Team Brille 1 KSV Baunatal

Team Brille 1 KSV Baunatal

Team Brille 1 KSV Baunatal

SPANNRIT Team TSG Kleinostheim

Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg

Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg

Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg

Triteam Kunzmann SSKC

Aschaffenburg

Triteam Kunzmann SSKC

Aschaffenburg

https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventlD=45

AK
35

JUN

AK
20

AK
25

JUN

AK
20

JUN

20

AK
25

JUN

AK
35

AK
30

AK
25

1979

1998

1996

1991

1998

1994

1998

1994

1989

1998

1981

1986

1992

14

15

16

10

10

11

Schwimmen

00:09:49.0

00:09:49.0

00:09:49.0

00:09:46.0

00:09:46.0

00:09:46.0

00:09:46.0

00:09:38.0

00:10:31.0

00:10:31.0

00:10:31.0

00:10:49.0

00:10:49.0

Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2

00:00:32.7

00:00:33.5

00:00:33.1

00:00:34.0

00:00:32.8

00:00:37.1

00:00:32.4

00:00:33.7

00:00:38.0

00:00:41.5

00:00:33.8

00:00:36.9

00:00:36.2

00:29:33.9

00:29:32.0

00:29:29.8

00:30:15.7

00:30:18.6

00:30:13.6

00:30:16.2

00:29:36.5

00:29:30.3

00:29:29.0

00:29:35.8

00:30:35.4

00:30:34.3

00:00:44.3

00:00:46.0

00:00:47.9

00:00:46.8

00:00:44.5

00:00:46.0

00:00:47.5

00:00:46.4

00:01:02.2

00:00:48.8

00:01:00.5

00:00:49.9

00:00:51.3

00:30:50.9

00:30:51.5

00:30:50.8

00:31:36.5

00:31:35.9

00:31:36.7

00:31:36.1

00:30:56.6

00:31:10.5

00:30:59.3

00:31:10.1

00:32:02.2

00:32:01.8

Laufen

00:18:30.2

00:18:29.6

00:18:31.1

00:17:53.4

00:17:54.2

00:17:53.5

00:17:54.5

00:19:48.8

00:18:50.3

00:19:01.6

00:18:51.1

00:18:03.4

00:18:04.0

00:59:10.1

00:59:10.1

00:59:10.9

00:59:15.9

00:59:16.1

00:59:16.2

00:59:16.6

01:00:23.4

01:00:31.8

01:00:31.9

01:00:32.2

01:00:54.6

01:00:54.8

417



10/5/2017

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

315

314

348

319

322

320

294

296

349

350

353

352

Benjamin Winke

Felix Hohm

Maximilian

Nichterlein

Johannes Zappe

Jens Boas

Vincent Zappe

Lars Anders

Thomas Pignede

Ralf Gartner

Steffen Lotter

Michael Kalb

Manuel Heilmann

Ergebnisse Tabelle : chronobase — Exakte Zeitnahme firr Sportveranstaltungen

Triteam Kunzmann SSKC AK
Aschaffenburg 30
Triteam Kunzmann SSKC AK
Aschaffenburg 25
Tri Post Trier Sport AK
25
Volllast TriTeam Schongau AK
20
Volllast TriTeam Schongau AK
25
Volllast TriTeam Schongau AK
20

Triathlon Team DSW Darmstadt AK

20

Triathlon Team DSW Darmstadt AK

SSV Forchheim

SSV Forchheim

SSV Forchheim

SSV Forchheim

25

AK
30

AK
25

AK
20

AK
20

1984

1988

1991

1994

1988

1995

1995

1990

1987

1989

1993

1994

12

13

17

14

18

19

15

16

20

21

Schwimmen

00:10:49.0

00:10:49.0

00:10:36.0

00:11:32.0

00:11:32.0

00:11:32.0

00:09:00.0

00:09:00.0

00:09:34.0

00:09:34.0

00:09:34.0

00:09:34.0

Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2

00:00:35.6

00:00:35.6

00:00:35.3

00:00:37.8

00:00:39.4

00:00:27.6

00:00:28.6

00:00:32.1

00:00:32.7

00:00:31.8

00:00:33.9

00:00:31.1

00:30:33.9

00:30:36.2

00:31:49.8

00:30:48.6

00:30:44.3

00:30:57.2

00:29:18.1

00:29:15.8

00:29:34.9

00:29:36.4

00:29:31.6

00:29:35.6

00:00:51.7

00:00:50.4

00:01:01.3

00:00:53.4

00:00:56.5

00:00:55.0

00:00:52.7

00:00:52.8

00:00:46.6

00:00:44.9

00:00:47.8

00:00:46.6

00:32:01.2

00:32:02.2

00:33:26.4

00:32:19.8

00:32:20.2

00:32:19.8

00:30:39.4

00:30:40.7

00:30:54.2

00:30:53.1

00:30:53.3

00:30:53.3

Laufen

00:18:05.3

00:18:04.6

00:17:55.4

00:21:16.6

00:21:16.5

00:21:16.9

00:17:53.4

00:17:51.2

00:18:09.9

00:18:11.2

00:18:11.6

00:18:12.0

01:00:55.5

01:00:55.8

01:01:57.8

01:05:08.4

01:05:08.7

01:05:08.7

01:07:32.8

DsSQ

DSQ

DsSQ

DSQ

DSQ
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Schwimmen Wechsel 1/ Rad / Wechsel 2 Laufen
60 60 341 Pablo Warter Puma Team TV 48 Erlangen JA 2001 4 00:09:41.0 00:00:36.0 00:29:27.5 00:00:52.7 00:30:56.2 00:18:02.8 DSQ
Rubio

61 61 331 Lukas Blank Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg JUN 1998 11 00:10:31.0 00:00:35.7 00:29:35.9 00:00:49.5 00:31:01.1 00:18:59.6 DSQ

62 62 306 Yannick Lieners REA Card Triathlon Team TuS AK 1988 17 00:09:17.0 00:00:35.3 00:33:59.4 00:00:49.5 00:35:24.2 00:17:17.6 DSQ
Griesheim 25

63 63 351 Florian Loos SSV Forchheim AK 1979 4 00:09:34.0 00:00:33.5 00:30:39.6 00:00:54.9 00:32:08.0 00:20:51.2 DSQ
35

64 64 323 Leon Volllast TriTeam Schongau AK 1997 22 00:11:32.0 00:00:31.4 00:30:55.9 00:00:52.0 00:32:19.3 00:21:17.2 DSQ
Zimmermann 20

65 65 343 Philipp Stadter Puma Team TV 48 Erlangen AK 1992 18 00:09:41.0 00:00:28.5 x X 00:00:28.5 x DNF
25

66 66 356 Vincent GrolRer Tri Team Wetterau AK 1997 23 00:09:49.0 00:00:32.5 x X 00:00:32.5 x DNF
20

67 67 359 Martin Busch Team Brille 1 KSV Baunatal AK 1978 5 00:09:46.0 00:00:36.3  x X 00:00:36.3 x DNF
35

68 68 332 Robert Rauch Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg AK 1993 24 00:10:31.0 X X X X X DNS
20

69 69 317 Philipp Mund Triteam Kunzmann SSKC AK 1982 6 00:10:49.0 X X X X X DNS
Aschaffenburg 35

70 70 321 Simon Henseleit Volllast TriTeam Schongau JA 2000 5 00:11:32.0 X X X X X DNS

Zeige 1 bis 70 von 70 Eintragen
Service Veranstaltungen Kontakt Zeitnahme aus Potsdam

https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventlD=45
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» Leistungen Keine Veranstaltungen
» Kontakt
» Veranstalteranfrage

» Impressum

© chronobase 2017

https://www.chronobase.de/ergebniss-tabelle?wettkampf=215&eventiD=45

Telefon
+49 179686 1700

Adresse

Chronobase

Inhaber

André Rasch
Geschwister-Scholl-StralRe 73
14471 Potsdam

Email
rasch@chronobase.de

K

Wir haben ein kontaktloses
Zeitnahmesystem auf RFID Basis
entwickelt, um stets verlassliche
Ergebnisse fur Lauf-, Duathlon- und
Triathlonwettkdmpfe zu liefern. Der
ChronoBaseHuTag wird mit einem
Neoprenband getragen. Dieser sitzt eng
und angenehm am Ful3gelenk und
sendet auch bei widrigen Bedingungen
zuverlassige Daten. Erfahren Sie mehr
unter Technik.
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